令和７年４月７日

各 報道機関 御中

■ＪＡ佐渡 プレスリリース■

下記の通りお知らせいたしますので、取材いただきたくお願い申し上げます。

☆イベント名 移動店舗車両「ときめき号」の運行記念式典

☆日   時 令和７年４月１４日（月）１１時～

☆場   所 ＪＡ佐渡おけさ柿中央選果場

（住   所） 新潟県佐渡市原黒３００番地１

☆内   容

 ＪＡ佐渡ではＪＡバンク自己改革で掲げる農村・地域の基盤維

持に資する金融サービスの提供・地域貢献、災害時の金融機能維

持の観点から、金融店舗への立ち寄りが困難な高齢者等への対応

や災害時の事業継続等を目的として導入する移動金融店舗車両

の運行を行います。

 試験運行については、相川地区および両津地区を運行し、より

多くの方々に利用して頂きたく移動金融店舗車両の運行の運び

となりました。

☆お問合せ先

部署名：ＪＡ佐渡金融事業部 業務課

ＴＥＬ：０２５９－２７－５１８７

部署名：ＪＡ佐渡金井事業所 金井支店

ＴＥＬ：０２５９－６３－３１３１

（添付資料） ラッピングデザイン資料